
     
UCHWAŁA  Nr 32 / 2015 

Rady Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

    z dnia 24 marca 2015 r.    
 
 

w sprawie przyjęcia programu kształcenia oraz planów studiów dla studiów 
pierwszego stopnia na kierunku „energetyka” o profilu praktycznym w formie 

stacjonarnej i niestacjonarnej 
 
 

 
Na podstawie § 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 289/V/III/2015 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie 
określenia efektów kształcenia dla przeznaczonego do prowadzenia na Wydziale 
Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska programu kształcenia na studiach 
stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego stopnia na kierunku „energetyka” o profilu 
praktycznym 

 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska, PWSZ w Koninie uchwala 
program kształcenia dla studiów pierwszego stopnia na kierunku „energetyka” o profilu 
praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, zawierający w szczególności opis 
określonych przez uczelnię spójnych efektów kształcenia, zgodny z Krajowymi Ramami 
Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego, w brzmieniu załącznika nr 1 do uchwały. 

 
§ 2 

 
Rada Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska, PWSZ w Koninie 
przyjmuje sylabusy dla wszystkich przedmiotów ujętych w programie kształcenia,                        
w brzmieniu załącznika nr 2 do uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Budownictwa, Mechaniki                         
i Inżynierii, PWSZ w Koninie.  
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                         
 

                            Przewodniczący 
                                                                                                          Rady Wydziału Budownictwa, Mechaniki 
                                                                                                                        i Inżynierii Środowiska 
                                  PWSZ w Koninie  
 

                                                                                          /-/ dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak 
RADCA PRAWNY 
/-/ Katarzyna Klapsa  


